АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2025     №    431 - п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района  от 14.08.2024 №  433 - п

«Об утверждении муниципальной программы Приволжского

муниципального района «Совершенствование местного

самоуправления Приволжского муниципального района на 2025-

2027 годы»»

В соответствии с решением  Совета Приволжского муниципального

района от 18.12.2024 № 60  «О бюджете Приволжского муниципального

района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

постановлением администрации Приволжского муниципального района от

04.04.2016 № 192-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения» и с целью

приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством администрация Приволжского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 14.08.2024 № 433–п «Об

утверждении муниципальной программы Приволжского муниципального

района «Совершенствование местного самоуправления Приволжского

муниципального  района  на 2025 - 2027 годы»»  (далее - Постановление):

1.1. В табличной части паспорта Программы по строке «Объемы  и

источники финансирования Программы (по годам ее реализации в разрезе

источников финансирования)» слова «2025 год – 5019295,47 рублей»

заменить словами «2025 год – 4960503,47 рублей».

1.2. В разделе 4 Программы таблицу «Ресурсное обеспечении

муниципальной программы» изложить в новой редакции:

2

4. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы

Программа, всего

Бюджетные ассигнования

-районный бюджет

- областной бюджет

- федеральный бюджет

4960503,47

4960503,47

-

-

5161556,47

5161556,47

-

-

5244088,47

5244088,47

-

-

1 Подпрограммы 4960503,47 5161556,47 5244088,47

1.1. Подпрограмма

«Развитие муниципальной службы

Приволжского муниципального района»

Бюджетные ассигнования

-районный бюджет

- областной бюджет

- федеральный бюджет

3596685,47

3596685,47

-

-

3596685,47

3596685,47

-

-

3596685,47

3596685,47

-

-

1.2. Подпрограмма «Информационная

открытость органов местного

самоуправления Приволжского

муниципального района

и общественные связи»

 Бюджетные ассигнования

- районный бюджет

- областной бюджет

-федеральный бюджет

78410,00

78410,00

-

-

86251,00

86251,00

94876,00

94876,00

1.4. Подпрограмма

«Информатизация структурных

подразделений администрации

Приволжского муниципального района.

Бюджетные ассигнования

-районный бюджет

- областной бюджет

- федеральный бюджет

1059908,00

1059908,00

-

-

1230570,00

1230570,00

1292100,00

1292100,00

1.4. Подпрограмма «Улучшение условий и

охраны труда в администрации

Приволжского муниципального района»

Бюджетные ассигнования

- районный бюджет

- областной бюджет

-федеральный бюджет

225500,00

225500,00

-

-

248050,00

248050,00

260427,00

260427,00

1.3. В табличной части паспорта подпрограммы «Информатизация

структурных подразделений администрации Приволжского

муниципального района» по строке «Объемы ресурсного обеспечения»

слова «2025 год – 1118700,00 рублей» заменить словами «2025 год–

1059908,00 рублей».

1.4. В разделе  3 подпрограммы  «Информатизация  структурных

подразделений администрации Приволжского муниципального района»

таблицу  «Объем бюджетных ассигнований на выполнение мероприятий»

изложить в  новой  редакции:

3

3.1. Объем бюджетных ассигнований на выполнение мероприятий

№

п/п

Наименование

мероприятия /

 источник

ресурсного

обеспечения

Исполнитель 2025 год 2026 год 2027 год

Подпрограмма, всего,

руб.

Финансовое

управление

администрации

Приволжского

муниципального

района

1059908,00 1230570,00 1292100,00

Бюджет Приволжского

муниципального

района, руб.

1059908,00 1230570,00 1292100,00

 Обеспечение

средствами

информатизации

Структурных

подразделений

1059908,00 1230570,00 1292100,00

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по организационно-правовым вопросам

Скачкову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                       А.Н.Уткин